1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 03/2022 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2022

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos

candidatos inscritos, o resultado da solicitação de redução da taxa de inscrição.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OPÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

21410780 ADRIANO APARECIDO MATIAS 25639862
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21400563 AGATHA HORANNA MARTINS POLICARPO 24203327
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21387621 ALESSANDRA CALAZANS CAVALCANTI 271504213
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21433623 ALINE DANTAS DORNELAS 502304145
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.15 subitem ll e suas alíneas

do Edital de Abertura de inscrições.

21382700 AMANDA LUCIANO DA SILVA 491608184
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21447039 ANDRE LUIZ FERREIRA 45531742
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21414033 ANGELICA OLIVEIRA DE JESUS 28188891
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21383472 ANTONIO CARLOS REBELLO 6939279
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21392544 ANTONIO ELIO DOS SANTOS ALVES 22392366
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21451281 ARTHUR PAULO RODRIGUES 54857747
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21444439 BARBARA GONCALVES FIGUEIRA 49917124
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21407436 BEATRIZ DE ALMEIDA RIBEIRO 23992294
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21450692 BRUNA CAROLINE BEZERRA DA SILVA 44.358.929
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21418063 CARINA SCHIANTA MAGNAVITA 55638584
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21410976 CAROLINE JENNIFER ALVES DA SILVA 54487166 Procurador da Assembleia Indeferido Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

2

Legislativa Abertura de inscrições.

21405930 CAUE BARRETO DE SOUZA 375394503
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21451036 CHARLES FERREIRA COSTA 12009745
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21424098 CLAUDIO MARCIO WERNECK DA SILVA 17629938
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.16 subitem l e suas alíneas

do Edital de Abertura de inscrições.

21444161 CLEISSON APARECIDO DE JESUS MARTINS 439318233
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21387400 DAISE PERRU SILVA 27443151
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21404488 DALIANA MARTINS DE OLANDA 2749823
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21384487
DAVID DO AMOR DIVINO FERREIRA DA

SILVA
28588174

Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21419744 ELIAS ISRAEL SILVA 30617589
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21422818 ELLEN CAROLINA LIMA 40383880
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21399123 FELIPE PEDROSO SOLDATELLI 38512710
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21424314 FILIPE MALONE AMARAL SALES 14576205
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21407029 FLAVIO DOS SANTOS NASCIMENTO
MG-

14.305.365

Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21415684 FRANCISNEIDE NOVAES DE LIMA 20641473
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21389098 GABRIEL BAPTISTA GONCALVES 20065332
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21404658 IARA SOUZA SANTOS 42992648
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21414556 ILCA LUZIA DOS SANTOS POZAN 21595338
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21423237 IRLES DE SOUZA BRITO 1830790
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Indeferido. Não atendeu ao item 2.16 subitem l e

suas alíneas do Edital de Abertura de inscrições.

21416214 ISABELLA OLIVEIRA DE CARVALHO 53902677
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21383952 ISRAEL MENEZES DE BRITO 28650909
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.16 subitem l e suas alíneas

do Edital de Abertura de inscrições.

21420335 JESSICA MARIA LIMA BALBINO 3700629
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21387788 JOAO PEDRO CORREA LIMA 36768464
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

3

21387320 JONATHAN MIKE GONCALVES DE CASTRO 41979681
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21422141 JOYCE OLIVEIRA SOARES 48958817
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21449082 JULIANA MARANHAO DA SILVA 27526100
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21393877 KARLA MICHERLINE GOMES DA SILVA 37448135
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21438900 KELLY CRISTINA DE ALMEIDA 32004898
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.16 subitem l e suas alíneas

do Edital de Abertura de inscrições.

21407819 KEVIN DOS SANTOS SILVA 53048522
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21408394 LETICIA FELIX RAFAEL 48.006.053
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21441073 LIDIANE KARLLA FRANCO CUTRIM 32082822006
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21395756 LUCAS VALDIVINO DA SILVA 21335364
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21406243 LUIZA AKEGAWA MANTOVANI DE MORAIS 17863295
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21447594 MARCELO DA SILVA BAITINGA 20823694
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21448264 MARCOS COSTA NUNES XAVIER 57208200
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.16 subitem l e suas alíneas

do Edital de Abertura de inscrições.

21435200 MARIANA YURI IDA 48725346
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.25 alínea “a” do Edital de

Abertura de inscrições.

21427046 MARILIA CANDIDO PEGORIN 13198002
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21389900 MARINA LOUISI SILVA FALCAO 17810922
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21396990 MICHAEL MIRANDA DE SOUZA 40755649
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21429871 MILENA SANTOS MOTA 54750642
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21398585 MURILLO ROCHA DA SILVA 38521883
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21449376 NATALIA OLIVER CANOAS 34795655
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21431400 NATHALIA CRISTINA SILVA LORENTE 497470676
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21386340 PAULO VICTOR CRUZ MONTES FERREIRA 4458429
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21435375 PEDRO HENRIQUE SIMOES 3175909
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

4

21425280 RAFAEL ARAUJO DE LIMA 27253105
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21409242 RENAN DIAS ALVES 40585598
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21413762 RENATO DE OLIVEIRA BERTOLAZZI 34328298
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21448671 RENATO VICENTE DA SILVA 54467725
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21431345 RICHARD DEOIS 13130300
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21438005
RODRIGO CARVALHO TEODORO DE

OLIVEIRA
4105394

Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.16 subitem l e suas alíneas

do Edital de Abertura de inscrições.

21385785 ROGERIO ADRIANO GUEDES BARRETO 35201926
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21442100 ROGERIO DE MOURA MONTAGNINI 30595592
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21433011 ROSANGELA APARECIDA INACIO 272303409
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21404070 SAMUEL SABINO CAVALCANTE JUNIOR 38559504
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21382948 SHAIENY CARVALHO DE SOUZA 1677267
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21434832 STEPHANNY BOTELHO FERNANDES ALVES 43596226
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21446865 SUZANA RITA DA COSTA 191987803
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21396655 TATIANA RODRIGUES UEHARA 27319345
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.16 subitem ll e suas alíneas

do Edital de Abertura de inscrições.

21405786 THAYNARA FERREIRA DE LIMA 558539270
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21422982 VERA DE OLIVEIRA ROCHA 425503665
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21448990 VERENA SPARN 407202468
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

21442240 VITORIA DE CASTRO PRIMIERI 376288176
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21423083 WANDERSON MEDEIROS DE OLIVEIRA 29484893
Procurador da Assembleia

Legislativa
Indeferido

Não atendeu ao item 2.17 alínea “b” do Edital de

Abertura de inscrições.

21449554 WILLIAN CRISTIANO PINTO MG8272757
Procurador da Assembleia

Legislativa
Deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

5

São Paulo,13 de junho de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP